
2 0 2 4 年 1 月 26 日 

 

 

「彩り旅宿４Ｓ ＳＴＡＹ 阿波池田 池田温泉横」の内覧会について 

 

ＪＲ四国では、2023 年 11 月 14 日に発表した「４Ｓ
フォース

 ＳＴＡＹ
ス テ イ

 阿波池田 池田温泉横」開

設について、地元関係者、地域にお住いの皆様、報道関係の皆様に向けた内覧会を開催しま

す。ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

１ 日時 

2024 年 2月 7日(水) 10 時から 15時 

 

２ 場所（位置図参照） 

彩り旅
いろどりりょ

宿
じゅく

４Ｓ
フォース

 ＳＴＡＹ
ス テ イ

 阿波池田 池田温泉横（徳島県三好市池田町マチ 2178-21）

※駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

 

  ３ 当日のスケジュール 

(1) 10 時 00 分～12時 00 分 地元関係者、報道関係者向け公開 

(2) 13 時 00 分～15時 00 分 一般公開 

 

４ 内覧方法 

  自由にご見学いただけます。（人数が多い場合は順番にご案内します） 

当日は、施設概要を説明するスタッフが常駐しています。 

 

〔位置図〕 

 
 
 


